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Hermz - Healpsorin Baby Emulsion - delikatna emulsja
myjąca dla dzieci - 300ml
 

Cena: 49,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Odżywcza emulsja do kąpieli dla dzieci, która skutecznie oczyszcza i nawilża delikatną i wrażliwą skórę zapewniając ochronę jej
naturalnej bariery lipidowej.

Działanie:
- Wspomaga naturalne procesy regeneracyjne, przyspieszając gojenie.
- Uelastycznia naskórek i poprawia jego naturalną strukturę.
- Regeneruje skórę i niweluje uczucie suchości.
- Wspomaga optymalną funkcję bariery skórnej.
- Zmiękcza łuski pokrywające skórę ułatwiając ich usuwanie.
- Przyspiesza usuwanie martwych komórek naskórka.

Emulsja Healpsorin Baby dzięki odpowiednio dobranym składnikom, takim jak mieszanka ekstraktów botanicznych pomaga zadbać o
oczyszczenie delikatnej skóry dziecka z bakterii i zanieczyszczeń, nie narusza przy tym naturalnej bariery ochronnej skóry.

W swoim składzie zawiera olej ze słodkich migdałów, który odbudowuje barierę ochronną skóry i olej z pestek arbuza, który wspomaga
gojenie i zmniejsza stany zapalne. Oba oleje popomagają zachować skórę miękka i elastyczną i ją wzmacniają.

Healpsorin Baby Emulsion ponadto przyspiesza złuszczanie martwych komórek naskórka, wspomaga utrzymanie optymalnego
nawilżenia i usuwa uczucie suchości, dzięki czemu jest odpowiedni w przeciwdziałaniu ciemieniusze.

Produkt testowany dermatologicznie, bezpieczny dla skóry wrażliwej, cruelty-free, vegan friendly.

Sposób użycia:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Kąpiel dla dzieci:
Do wanny wypełnionej ciepłą wodą dodać 20-25 ml emulsji.
Dziecko kąpać przez c najmniej 10 minut, tak aby składniki aktywne emulsji miały wystarczający czas kontaktu ze skórą.
Po kąpieli delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem.

Kąpiel dla dorosłych:
Dodać 30-35 ml emulsji do wanny.
Kąpiel powinna trwać przez co najmniej 10 minut, tak aby składniki aktywne emulsji miały wystarczający czas kontaktu ze skórą.
Po kąpieli osuszyć skórę ręcznikiem.

Podczas stosowania produktu unikać kontaktu z oczami. W przypadku podrażnienia oczu przemyć je dokładnie letnią wodą. W
przypadku połknięcia należy skontaktować się z lekarzem. Zaprzestać stosowania produktu jeśli stan skóry ulegnie pogorszeniu lub
wystąpią efekty niepożądane.

Składniki:
Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Tocopheryl Acetate,
Calendula Officinalis (Calendula) Flower Extract, Symphytum Officinale (Comfrey) Root Extract, Citrullus Lanatus (Watermelon) Seed Oil,
Glyceryl Citrate/ Lactate/ Linoleate/ Oleate, Polyglyceryl-4 Cocoate, Bisabolol, Polyglyceryl-3 Caprate, Glyceryl Caprylate.

Pojemność: 300 ml
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